
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чорнобаївського району, Черкаської області 

Виконавчий  комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

                                                                                                  

05.03.2019                                                                                             №  27 

Про подання клопотання щодо 

присвоєння почесного звання України 

«Мати-героїня» багатодітній гр. 

Верескун Т.В., яка народила та 

виховала 5 дітей 

 

  Відповідно до Закону України «Про державні нагороди України», 

Указу Президента «Про почесні звання України», статті 39 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», та розглянувши заяву Верескун 

Тамари Василівни, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради                   

в и р і ш и в : 

 

1. Подати клопотання до Чорнобаївської районної державної 

адміністрації щодо присвоєння почесного звання України «Мати-

героїня» багатодітній громадянці села Воронинці – Верескун Тамарі 

Василівні, яка народила та виховала 5 дітей. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу 

справами виконавчого комітету Манько А.В. 

 

 

 

 

Заступник сільського голови                                                  О.В.Гриценко 
 

 

  


